






PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

DAFTAR REALISASI PENERIMAAN DAN PENYETORAN PAJAK

SEKOLAH :

TRIWULAN I  TAHUN ANGGARAN  2023

TAHUN : 2023
/20108541 SEKOLAH DASAR NEGERI CIPINANG MUARA 15 PAGI JAKARTA

SEKOLAH DASAR NEGERI CIPINANG MUARA 15 PAGI JAKARTA

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH

No. TRIWULAN
PPh 21

PENERIMAAN PENYETORAN

PPh 21 PPh 22 PPh 23 PPh 4 Ayat 2 PPN PPh 26 JUMLAH

1 2 3 4 5 6 7 8 10 119 = 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8

SALDO

17= 9 - 16

PPh 22 PPh 23 PPh 4 Ayat 2 PPN PPh 26 JUMLAH

12 13 14 15 16 = 10 + 11 + 12 + 13 + 14 + 15

1 TRIWULAN I 0.000.00 0.00 0.000.000.000.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.00

Jumlah 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00

WINDARTIANI FITRIYAH

Mengetahui,

KEPALA SEKOLAH DASAR NEGERI
CIPINANG MUARA 15 PAGI JAKARTA

Jakarta, 10 Januari 2024

NIP 197707282008012024NIP 197908222002122002

BENDAHARA SEKOLAH / BENDAHARA
SEKOLAH PEMBANTU SEKOLAH DASAR

NEGERI CIPINANG MUARA 15 PAGI
JAKARTA

A3 10-01-2024Printed by SIAP



PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

DAFTAR REALISASI PENERIMAAN DAN PENYETORAN PAJAK

SEKOLAH :

TRIWULAN II  TAHUN ANGGARAN  2023

TAHUN : 2023
/20108541 SEKOLAH DASAR NEGERI CIPINANG MUARA 15 PAGI JAKARTA

SEKOLAH DASAR NEGERI CIPINANG MUARA 15 PAGI JAKARTA

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH

No. TRIWULAN
PPh 21

PENERIMAAN PENYETORAN

PPh 21 PPh 22 PPh 23 PPh 4 Ayat 2 PPN PPh 26 JUMLAH

1 2 3 4 5 6 7 8 10 119 = 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8

SALDO

17= 9 - 16

PPh 22 PPh 23 PPh 4 Ayat 2 PPN PPh 26 JUMLAH

12 13 14 15 16 = 10 + 11 + 12 + 13 + 14 + 15

1 TRIWULAN I 0.000.00 0.00 0.000.000.000.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.00

2 TRIWULAN II 0.000.00 0.00 4,179,438.000.0099,900.000.00 0.00 0.004,179,438.0099,900.00 0.004,079,538.000.00 4,079,538.00

Jumlah 0.000.0099,900.000.00 4,179,438.00 0.00 0.0099,900.00 4,079,538.004,079,538.00 0.000.00 4,179,438.000.00 0.00

WINDARTIANI FITRIYAH

Mengetahui,

KEPALA SEKOLAH DASAR NEGERI
CIPINANG MUARA 15 PAGI JAKARTA

Jakarta, 10 Januari 2024

NIP 197707282008012024NIP 197908222002122002

BENDAHARA SEKOLAH / BENDAHARA
SEKOLAH PEMBANTU SEKOLAH DASAR

NEGERI CIPINANG MUARA 15 PAGI
JAKARTA

A3 10-01-2024Printed by SIAP



PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

DAFTAR REALISASI PENERIMAAN DAN PENYETORAN PAJAK

SEKOLAH :

TRIWULAN III  TAHUN ANGGARAN  2023

TAHUN : 2023
/20108541 SEKOLAH DASAR NEGERI CIPINANG MUARA 15 PAGI JAKARTA

SEKOLAH DASAR NEGERI CIPINANG MUARA 15 PAGI JAKARTA

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH

No. TRIWULAN
PPh 21

PENERIMAAN PENYETORAN

PPh 21 PPh 22 PPh 23 PPh 4 Ayat 2 PPN PPh 26 JUMLAH

1 2 3 4 5 6 7 8 10 119 = 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8

SALDO

17= 9 - 16

PPh 22 PPh 23 PPh 4 Ayat 2 PPN PPh 26 JUMLAH

12 13 14 15 16 = 10 + 11 + 12 + 13 + 14 + 15

1 TRIWULAN I 0.000.00 0.00 0.000.000.000.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.00

2 TRIWULAN II 0.000.00 0.00 4,179,438.000.0099,900.000.00 0.00 0.004,179,438.0099,900.00 0.004,079,538.000.00 4,079,538.00

3 TRIWULAN III 0.000.00 0.00 197,267.000.000.000.00 0.00 0.00197,267.000.00 0.00197,267.000.00 197,267.00

Jumlah 0.000.0099,900.000.00 4,376,705.00 0.00 0.0099,900.00 4,276,805.004,276,805.00 0.000.00 4,376,705.000.00 0.00

WINDARTIANI FITRIYAH

Mengetahui,

KEPALA SEKOLAH DASAR NEGERI
CIPINANG MUARA 15 PAGI JAKARTA

Jakarta, 10 Januari 2024

NIP 197707282008012024NIP 197908222002122002

BENDAHARA SEKOLAH / BENDAHARA
SEKOLAH PEMBANTU SEKOLAH DASAR

NEGERI CIPINANG MUARA 15 PAGI
JAKARTA

A3 10-01-2024Printed by SIAP



PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

DAFTAR REALISASI PENERIMAAN DAN PENYETORAN PAJAK

SEKOLAH :

TRIWULAN IV  TAHUN ANGGARAN  2023

TAHUN : 2023
/20108541 SEKOLAH DASAR NEGERI CIPINANG MUARA 15 PAGI JAKARTA

SEKOLAH DASAR NEGERI CIPINANG MUARA 15 PAGI JAKARTA

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH

No. TRIWULAN
PPh 21

PENERIMAAN PENYETORAN

PPh 21 PPh 22 PPh 23 PPh 4 Ayat 2 PPN PPh 26 JUMLAH

1 2 3 4 5 6 7 8 10 119 = 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8

SALDO

17= 9 - 16

PPh 22 PPh 23 PPh 4 Ayat 2 PPN PPh 26 JUMLAH

12 13 14 15 16 = 10 + 11 + 12 + 13 + 14 + 15

1 TRIWULAN I 0.000.00 0.00 0.000.000.000.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.00

2 TRIWULAN II 0.000.00 0.00 4,179,438.000.0099,900.000.00 0.00 0.004,179,438.0099,900.00 0.004,079,538.000.00 4,079,538.00

3 TRIWULAN III 0.000.00 0.00 197,267.000.000.000.00 0.00 0.00197,267.000.00 0.00197,267.000.00 197,267.00

4 TRIWULAN IV 0.000.00 0.00 298,163.000.0020,776.000.00 0.00 0.00298,163.0020,776.00 0.00277,387.000.00 277,387.00

Jumlah 0.000.00120,676.000.00 4,674,868.00 0.00 0.00120,676.00 4,554,192.004,554,192.00 0.000.00 4,674,868.000.00 0.00

WINDARTIANI FITRIYAH

Mengetahui,

KEPALA SEKOLAH DASAR NEGERI
CIPINANG MUARA 15 PAGI JAKARTA

Jakarta, 10 Januari 2024

NIP 197707282008012024NIP 197908222002122002

BENDAHARA SEKOLAH / BENDAHARA
SEKOLAH PEMBANTU SEKOLAH DASAR

NEGERI CIPINANG MUARA 15 PAGI
JAKARTA

A3 10-01-2024Printed by SIAP


